Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Apuiarés
Modalidade: Pregão (Setor público). Edital N°0108.01/2024 — Processo N°0108.01/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021,  Art.  28,1 - (pregão eletrônico)

0(A) Prefeitura Municipal de Apuiares, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação
do processo administrativo N° 0108.01/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital  Ng  0108.01/2024, que institui o(a) Pregão
(Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições

a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

rnAltimero  do Lote: 1

Contratação de Serviços Comuns Finalidade da Licitação:

Critério de aceitação da proposta:  Menor Prego

Item 1

Objeto da Licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNAÇA

PÚBLICA E PLANEJAMENTO DAS CONTRATAÇÕES, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE APUIARES/CE.

Quantidade: 12 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.805,55

Valor Total: R$ 21.666,60

Item 2

Objeto da Licitação:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNAÇA

PÚBLICA E PLANEJAMENTO DAS CONTRATAÇÕES, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE APUIARES/CE.

fruantidade: 12 Unidade(s)

.1 livlarca:

Valor Unitário: P$ 1.805,55

Valor Total: R$ 21.666,60

Item 3

Objeto da Licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNAÇA

PÚBLICA E PLANEJAMENTO DAS CONTRATAÇÕES, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE APUIARES/CE.

Quantidade: 12 Unidade(s)

Marca:

Valor UnitArlo: In 1.805.55

Valor Total: R$ 21.666,60

Item 4

Objeto da Licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNAÇA
PÚBLICA E PLANEJAMENTO DAS CONTRATAÇÕES, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO

TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE APUIARES/CE.

Pagina 1 de 3

Quantidade: 12 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.805,55

Valor Total: R$ 21.666,60

Item 5

Objeto da Licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNAÇA

PÚBLICA E PLANEJAMENTO DAS CONTRATAÇÕES, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE APUIARES/CE.

Quantidade: 12 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.805,56

Valor Total: R$ 21.666,72

Item 6

Objeto da Licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNAÇA

PÚBLICA E PLANEJAMENTO DAS CONTRATAÇÕES, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE APUIARES/CE.

Tauantidade: 12 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.805,56

Valor Total: R$ 21.666,72

Item 7

Objeto da Licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNAÇA

PÚBLICA E PLANEJAMENTO DAS CONTRATAÇÕES, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE APUIARES/CE.

Quantidade: 12 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.805,56

Valor Total: R$ 21.666,72

Item 8

Objeto da Licitação:

(1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNAÇA

PÚBLICA E PLANEJAMENTO DAS CONTRATAÇÕES, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA

MUNCIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE APUIARES/CE.

Quantidade: 12 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.805,56

Valor Total: R$ 21.666,72

Item 9

Objeto da Licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNAÇA

PÚBLICA E PLANEJAMENTO DAS CONTRATAÇÕES, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

CULTURA, TURISMO E TECNOLOGIA DO MUNICÍPIO DE APUIARES/CE.

Quantidade: 12 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.80,56

Valor Total: R$ 21.666,72

Participante Vencedor: J V DE OLIVEIRA  JUNIOR  CONSULTORIA ADMINISTRATIVA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1

Documento do Licitante: 18.334.948/0001-49

Pagina 2 de 3

Assinatura

1

 Fortaleza - CE

R$ 195.000,00

Cidade UF:

Valor total Contratado:

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s) 	 Lotes adjudicados

Sr.(a) Samuel de Castro Marques, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou: 	1

Apuiares - CE, 28 de Agosto de 2024 as 16 horas e 44 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Apulares,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Apulares

Pregoeiro/Agente de Contratação: Samuel de Castro Marques

Página 3 de 3

	Page 1
	Page 2
	Page 3